2

	О внесении изменения  в  Порядок
награждения ведомственными наградами Госалкогольинспекции   Республики Татарстан, утвержденный приказом Госалкогольинспекции Республики Татарстан от 19.04.2018                                         № 12-07/60 «О ведомственных наградах Госалкогольинспекции   Республики  Татарстан»

В соответствии с  Указом Президента Республики Татарстан от 4 февраля 2023 г. № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством приказываю:
1. Внести в Порядок награждения ведомственными наградами Госалкогольинспекции Республики Татарстан, утверждённый приказом Госалкогольинспекции Республики Татарстан от 19.04.2018 № 12-07/60 «О ведомственных наградах Госалкогольинспекции Республики Татарстан»  следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]	в пункте 1 слова «Геральдическим Советом при Президенте Республики Татарстан заменить словами  «Геральдическим Советом при Раисе Республики Татарстан».
2. Отделу административной и судебной практики Госалкогольинспекции Республики Татарстан обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Татарстан.
3. Должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Госалкогольинспекции Республики Татарстан, разместить настоящий приказ на официальном сайте Госалкогольинспекции Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Руководитель                                                                                    Ж.Ю. Ахметханов

Начальник отдела
административной
и судебной практики ________________________________ /Б.Г. Эйдинов/________________

Начальник отдела
кадровой политики
и противодействия коррупции ________________________/А.Н.Семенова/________________